disponíveis na plataforma EAD, para que os(as) alunos(as), se necessário, revejam conceitos e
técnicas durante a etapa de Imersão em Computação Avançada.

5.1.11. Os(as) alunos(as) selecionados para a etapa de Imersão receberão bolsas mensais, no
valor de R$ 1.260,00 (um mil duzentos e sessenta reais), pelo prazo de 6 (seis) meses, para
custear seus estudos durante esta etapa, incluindo suas participações em todos os encontros
presenciais.

5.1.11.1. Para o recebimento da bolsa, o(a) aluno(a) deverá informar um número de conta
corrente em estabelecimento bancário no Brasil, feita em seu nome e com o número de CPF